SUPERSONIC-18
Vysocevýkonnýaúčinnýprofesionálnísubwoofernovékonstrukce.Díkyzcelanové
bezeztrátovébassreflexovékonstrukcidosahujevelmivysokéúčinnostisvelminízkým
mezním kmitočtem přizachovánípřijatelnýchrozměrů.Vynikajícízvukovákvalitabez
použitíDSP.Doporučenénastaveníelektronickévýhybky:LPF100Hz,HPF38Hz.
Subwooferjevhodnýprojakoukolivhudebníprodukciodživýchvystoupeníažporůzné
elektronickéstyly.Velmivysokýakustickýtlakjevždyzaručen.
Specifikace:subwoofer18",hybridníbassreflex,frekvenčnírozsah:30Hzaž180Hz/-6
dB,citlivost:1W@1m 102dB/1W@1m,zatížitelnost:700,800,1500W/RMS,dostupné
impedance4nebo8ohm.
Provedeníreproboxu:březovápřekližkamultiplex,strukturovanýlak
Warnex,hnízdoprodistančnítyč,plechovámadlaAHnebofrézovaná
madla,připojení2xspeakon,zahloubenípronožičky.Díkytomujdou
reproboxystavětnasebeanižbyhroziloryzikoposunu.Reprosoustavy
jsoutakvelmidobřefixovány.Snadnámanipulacejednouosoboudíky
kompaktním rozměrům.
Vyráběnéverze:10",12",15",18",21".Výkonyod300až1500W/RMS,k
dispoziciiveverziekonomy,kteráseodlišujemateriálem provedení
ozvučniceskobercovým potahem apříznivějšícenou.Vhodnéprostálé
instalaceakina.
Velkouvýhodoujemodulárníkonstrukce,díkykteréjdoujednotlivéreproboxyskládatdorůznýchformacíapřizpůsobitseakusticky
poslechovémuprostoru.SubwooferyosazujemepřevážněreproduktoryRCF.